
 

 

LED svítilna Li-Ion  

KR-32058 

 

 

 
 
 
 
 
 Děkujeme, že jste si vybrali LED lampu KRAFTWERK. 

Před jeho použitím si prosím pozorně přečtěte návod. 

 

 

LED svítilna Li-Ion  

KR-32058 

 

 

 

      

 

Děkujeme, že jste si vybrali LED lampu KRAFTWERK. 

Před jeho použitím si prosím pozorně přečtěte návod. 



Technické údaje 

Třída ochrany III 

Stupeň ochrany IP20 

Vstup adaptéru 100-240V 50/60Hz 

Výstup adaptéru, max. 5V DC / 1A 

LED 6+1 SMD  

Světelný tok (lumen) 140lm (přední LED), 100lm (spodní LED) 

Čas nabíjení cca 2,5 hod. 

Provozní doba cca 2,5 hod. (přední LED), 3 hod. (spodní LED) 

Baterie Li-Ion 3,7V 650mAh 

Provozní teplota -10°C - +40°C 

Napěťová ochrana proti přepětí 4,25V 

Proudové ochranné napětí 2,9V 

Rozměry 29 x 21 x 169mm 

Hmotnost 50g 

 

- Před prvním použitím zcela nabijte. 

- Plné nabití baterie trvá asi 2,5 hodiny. 

- Červená dioda indikuje, že se baterie nabíjí.  

- Zelené dioda indikuje, že je baterie plně nabitá. 

- Světlo má otočný klip s integrovaným magnetem. 

 

Bezpečnostní pokyny 

 

Nepoužívejte světlo v blízkosti vody a ve vlhku. 

1. Před nabíjením zkontrolujte, zda je k dispozici správné napětí a používejte pouze originální nabíječku. 

2. Před každým nabíjením se ujistěte, že světlo a napájecí kabel nejsou poškozené. Nikdy nepoužívejte 

poškozenou lampu. 

3. Nikdy nepoužívejte lampu v prostředích s nebezpečím výbuchu, kde mohou být přítomny hořlavé kapaliny, 

plyny nebo prach.  

4. LED světla jsou extrémně jasná. Nikdy se nedívejte přímo do světelného paprsku. 

5. Světlo neotvírejte, neopravujte nebo neupravujte. 

 

Údržbu 

 

Nenechávejte baterii prázdnou po delší dobu. Hluboké vybití může poškodit baterii. Pro čištění nepoužívejte 

rozpouštědla, korozivní čisticí prostředky a podobně. Používejte suchou nebo mírně vlhkou utěrku. 

 

Záruka 

 

Nezodpovídáme za závady zapříčiněné nesprávným používáním nebo za používání, které je v rozporu s výše 

popsanými bezpečnostními normami. 

 

2 roky záruka od data koupě na materiální a výrobní vady. 

Technické údaje 

Třída ochrany III 

Stupeň ochrany IP20 

Vstup adaptéru 100-240V 50/60Hz 

Výstup adaptéru, max. 5V DC / 1A 

LED 6+1 SMD  

Světelný tok (lumen) 140lm (přední LED), 100lm (spodní LED) 

Čas nabíjení cca 2,5 hod. 

Provozní doba cca 2,5 hod. (přední LED), 3 hod. (spodní LED) 

Baterie Li-Ion 3,7V 650mAh 

Provozní teplota -10°C - +40°C 

Napěťová ochrana proti přepětí 4,25V 

Proudové ochranné napětí 2,9V 

Rozměry 29 x 21 x 169mm 

Hmotnost 50g 

 

- Před prvním použitím zcela nabijte. 

- Plné nabití baterie trvá asi 2,5 hodiny. 

- Červená dioda indikuje, že se baterie nabíjí.  

- Zelené dioda indikuje, že je baterie plně nabitá. 

- Světlo má otočný klip s integrovaným magnetem. 

 

Bezpečnostní pokyny 

 

Nepoužívejte světlo v blízkosti vody a ve vlhku. 

1. Před nabíjením zkontrolujte, zda je k dispozici správné napětí a používejte pouze originální nabíječku. 

2. Před každým nabíjením se ujistěte, že světlo a napájecí kabel nejsou poškozené. Nikdy nepoužívejte 

poškozenou lampu. 

3. Nikdy nepoužívejte lampu v prostředích s nebezpečím výbuchu, kde mohou být přítomny hořlavé kapaliny, 

plyny nebo prach.  

4. LED světla jsou extrémně jasná. Nikdy se nedívejte přímo do světelného paprsku. 

5. Světlo neotvírejte, neopravujte nebo neupravujte. 

 

Údržbu 

 

Nenechávejte baterii prázdnou po delší dobu. Hluboké vybití může poškodit baterii. Pro čištění nepoužívejte 

rozpouštědla, korozivní čisticí prostředky a podobně. Používejte suchou nebo mírně vlhkou utěrku. 

 

Záruka 

 

Nezodpovídáme za závady zapříčiněné nesprávným používáním nebo za používání, které je v rozporu s výše 

popsanými bezpečnostními normami. 

 

2 roky záruka od data koupě na materiální a výrobní vad 


